INSCRICAO

141003500084
141003500154
141003500207
141003500116
141003500079
141003500229
141003500132
141003500049
141003500026
141003500037
141003500133
141003500080
141003500162
141003500176
141003500192
141003500227
141003500141
141003500004
141003500199
141003500047
141003500196
141003500186
141003500126
141003500076
141003500164
141003500118
141003500073
141003500105
141003500068
141003500226
141003500233
141003500083
141003500124
141003500159
141003500245
141003500045
141003500127
141003500071
141003500189
141003500097
141003500172
141003500021
141003500146
141003500200
141003500062
141003500203
141003500104
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PARA O CURSO SUPERIOR DE LICENCIATURA EM LETRAS
COM HABILITAGAO EM LINGUA PORTUGUESA NA MODALIDADE A DISTANCIA

RELACAO DE CANDIDATOS INSCRITOS - POLO PICUI

NOME DO CANDIDATO

Adalberto da Costa Silva

Adalberto Tavares Dias

ADIONE SILVA SOARES

ADRIANA DOS SANTOS BEZERRA MEDEIROS
Adriana livramento santos soares
Adriano Cabral de Lima

Ailton Hugo de Oliveira Silva

ALAN CARLOS DA SILVA FERREIRA
ALAN CESAR DOS SANTOS SILVA
Alany Almeida Barreto

aliedson bezerra da silva

Aliff de Araujo Silva

Aline Nadirce Pais Simdes Silva
ALINE PENHA DOS SANTOS

Allison Victor Lucena Fernandes
AMANDA DA SILVA SANTOS
Amanda Mysla Monteiro de Oliveira
Amanda Santos Soares Oliveira
Amiscidaya Arménia Azevedo de Macedo
Ana Cristina Mendes Silva

ANA PAULA CARDOSO SILVA EUGENIO
Ana Paula da Silva

ANA PAULA DA SILVA BATISTA
Analice Borges Silva

Anderson Cunha de Alencar
Anderson Douglas Souza Aragao
ANDERSON VAGNER DOS SANTOS
ANDREA AMORIM DA SILVA
Andrea Oliveira Silva

Angélica Sousa Santos

Anna Kelly Pereira da Sillva Ezequiel
anna luiza araujo de souza
ANTONIA FERREIRA DA SILVA
Antonio Carlos de Lima Dantas
Ariane Farias de Araujo Azevedo
Artur Mucaja

ARYSSON SOARES DA SILVA
Auricelia de Pontes Santana
Barbara Valeska Garcia Morais
Carla Micaelly Lima Almeida

Carlos Alberto Pereira Santos
Celina Laura Silva Oliveira

Claudio Clebson Dantas da Silva
Claudio de Lima Ezequiel

CLEIDE DA COSTA SILVA

CLEIDE SILVA

CRISTIANE DE QUEIROZ LIMA



141003500130 Dandara Virginia Machado Vieira
141003500145 Daniel Batista do Nascimento
141003500041 Daniel da cruz meira

141003500217 DANIELE FAUSTINO DE OLIVEIRA
141003500020 Daniezio Medeiros de Araujo
141003500078 Danilo Pinto de Oliveira
141003500152 Danubia da Silva Ferreira
141003500003 Davi Kennedy Oliveira da Fonseca
141003500113 DIMAS RIBEIRO SILVA
141003500098 Eden Sillas Santos Sena
141003500246 edipa bezerra alves oliveira
141003500181 ELIANE DE LIMA PEREIRA
141003500191 Elidiane Cariny Silva de Lima
141003500115 Elinete Betania de Medeiros Santana
141003500042 Elivania Araujo Santos
141003500102 Elivelton Chianca de Medeiros
141003500205 ELIZETE DA SILVA SOUZA
141003500091 Ellen Adila da Rocha Xavier
141003500262 Emanuelly Souza Monteiro
141003500216 EMILIANA DO NASCIMENTO ROCHA
141003500187 Emily Monique Silva de Sena
141003500088 ERIKA MAKELY FERNANDES ARAGAO
141003500153 ERIKA MARIA ELIAS DA SILVA
141003500109 Estela Bezerra de Lima
141003500067 Euzivania Bezerra Pereira
141003500093 FABIANA DA SILVA OLIVEIRA COSTA
141003500013 fabiana mendes dos santos costa
141003500063 Fernanda Dryellen Alves da Silva Duarte
141003500241 Flavio Pereira Lacerda
141003500031 Flemming Rummenigge de Azevedo Santos
141003500086 FRANCIALINSON ROSENO DE ALBUQUERQUE
141003500085 FRANCILIAN ROZENO DE ALBUQUERQUE
141003500040 Francimere Rodrigues Santos
141003500210 FRANCINETE MARIA SANTOS
141003500111 francisco de assis bezerra junior
141003500160 Francisco Pereira da Costa Junior
141003500001 Geize Santos Silva

141003500018 Genaria Confessor da Silva
141003500092 Gercitania Oliveira da Silva
141003500138 gil morais gorgonio

141003500043 GILBERTO COSTA DE ARAUJO
141003500082 Haira Catarina Santos de Macedo
141003500201 Hélida Marinho Toscano de Brito
141003500150 Icladia Oliveira Ferreira dos Santos
141003500135 ILKA NAYARA DA SILVA ARAUJO
141003500103 Inacio Ferreira da Silva Junior
141003500072 ISATAS DE OLIVEIRA LEANDRO
141003500059 Israel dos Santos Silva
141003500119 Jaciane Queiroz e Oliveira
141003500212 Jaécio de Lima Alves Junior
141003500208 Jailton Galdino dos Santos
141003500051 janailma Benedito da Silva
141003500182 Jane Kessia da Costa Souto
141003500057 Janielson da Silva Pontes
141003500019 Jardson José macedo Oliveira Santos

141003500142

Jeferson da Silva



141003500197
141003500148
141003500012
141003500025
141003500010
141003500198
141003500263
141003500016
141003500178
141003500006
141003500206
141003500194
141003500005
141003500007
141003500114
141003500143
141003500231
141003500215
141003500054
141003500140
141003500060
141003500149
141003500046
141003500174
141003500180
141003500168
141003500209
141003500058
141003500131
141003500232
141003500087
141003500190
141003500024
141003500100
141003500107
141003500014
141003500027
141003500055
141003500240
141003500069
141003500220
141003500095
141003500239
141003500228
141003500136
141003500029
141003500050
141003500128
141003500106
141003500070
141003500112
141003500170
141003500122
141003500166
141003500204
141003500167

JEFFERSON GOMES DOS SANTOS
Jerffson Amaral de Moura
jeronimo faustino dantas

Joalisson Costa Silva

Jodo Sales de Sousa

JOELMA GEILE DA COSTA

jose oliveira franco

JOSE ALIFF ROSENO DA SILVA

Jose Allan Tallisson De Macedo Araujo
José Bruno da Silva Azevedo

José Carlos da Silva

JOSE EDMILSON DA SILVA EUGENIO
JOSE JALYSON CARLOS SILVA

José Jétsson Charles Silva

José Luciano de Brito Silva

José Micael Lima Santos

JOSE VAMBERTO CABRAL DOS SANTOS
JOSEANE DA SILVA COSTA CANDIDO
Josefa Adailza Silva de Medeiros
Josefa Danizia da Silva Gomes
Josefa de Andrade Silva

Josefa Zuleide Melo Silva

Josenilton Luiz Santos Oliveira
Josete Fernandes dos Santos
josiedna da silva macédo

Josiely Rodrigues da Silva

Josikelly Rodrigues da Silva

JOYCE CAROLINE DOS SANTOS
Jugara lima de pontes

Julineide Gadelha Silvestre Coélho
karina de oliveira nascimento
Kayonara Vital dos Santos

Kelyson Nunes dos Santos

Laise Rodrigues Dos Santos

laize silva barros

Larissa Araujo da Silva

Larissa Mayne de Oliveira Ulisses
Larissa Moreira Santos

Larissa Pereira da Silva

LARISSA TATIANE RODRIGUES DE MELO
LAURELEIDE SOUTO HENRIQUES
LEANDRO CONCEICAO CABRAL
LEANDRO FERREIRA DA ROCHA
leonardo silva santos

leticia emmanuella souto henriques cavalcante

LORENA DA SILVA COSTA

Louyse Lavinia Santos de Andrade
Luan Matheus de Oliveira

Luana Diniz Rocha

LUANA TALITA RODRIGUES DE MELO
Luana Vanessa Santana Campelo
lubaneide salustino dos santos
LUCIANO FERREIRA DA SILVA
lucicleia lima de souza

LUCIELLY BATISTA DE MEDEIROS
MADONNA DE LIRA BATISTA



141003500048
141003500144
141003500108
141003500030
141003500214
141003500077
141003500101
141003500065
141003500117
141003500096
141003500134
141003500185
141003500075
141003500017
141003500222
141003500123
141003500053
141003500219
141003500177
141003500179
141003500009
141003500242
141003500157
141003500089
141003500188
141003500052
141003500032
141003500120
141003500125
141003500155
141003500235
141003500202
141003500081
141003500090
141003500213
141003500218
141003500236
141003500158
141003500028
141003500035
141003500023
141003500129
141003500165
141003500066
141003500061
141003500221
141003500163
141003500002
141003500234
141003500036
141003500243
141003500151
141003500184
141003500137
141003500156
141003500099

Manoel Tiago Silva de Avelar
MARCIA DE LIMA TAVARES
Marcos Matias de Lima Filho
marenice silva de bruce

Maria Alcicléa Paulino Medeiros
maria arlani medeiros

Maria Caroline de Medeiros Santos Chianca

maria da conceicao santos lima
maria damiana costa dos santos
Maria Das Dores Galdino Sousa

Maria das Gragas Dantas do Nascimento Feminino Jos

Maria das Vitdrias Araujo dos Santos
Maria das Vitérias da Silva Laurentino
Maria das Vitérias Do Nascimento Lima
MARIA DAS VITORIAS SANTOS MEDEIROS
MARIA DE FATIMA LOPES DE MEDEIROS

MARIA DE FATIMA SARAIVA REZENDE COSTA
MARIA DO CARMO DANTAS Feminino ANTONIO CUSTODIO DE

MARIA DO CARMO SANTOS COSTA
MARIA DOROTEIA DOS SANTOS
Maria Eduarda Melo Sales

Maria gerlane Maranhdo santos
maria giselda dias

Maria Helena de Araujo Santos
Maria Izamara Faustino

Maria Jaiane Bendito da Silva

Maria José Santos Lima

Maria Liliane Queiroz de Oliveira
Maria Lucia Ribeiro da Costa

maria lucicleide melo sales

maria luciene siva de carvalho
MARIA MACIELMA DE LIMA SANTOS
MARICELIA SEBASTIANA DOS SANTOS
Marilia Soares Guimaraes

Mauro Sérgio Ferreira de Lima
MAYARA MACEDO DA MATA
Mayara Rafaela Coutinho de Macédo
MICAELA BEZERRA DE ARAUJO
Micaely Macedo Dantas

Monik Atiely Dias Ferreira

NATALIA LOIOLA FALCAO

Paloma Dutra Dantas

PATRICIA AUSINELIA ALVES DE OLIVEIRA
patricia jailma dantas

PAULO DA SILVA SANTOS

Pedro Igor Gomes Cavalcanti

Rafael Fernandes da Silva Casado
Rafael vinicius de medeiris

Raissa Ellen da Costa Dantas

Ralene Flavia da Silva Farias

Raniéria Mendes Pereira

Ranikely Pacheco Da Silva

Rodrigo Silva Matias

Romildo de Lima Araujo

Rosa Maria Lins Bonifacio

Rosana Lima Lira



141003500161 Rosana Oliveira de Medeiros
141003500039 SALATIEL VIEIRA DA COSTA
141003500064 Samuel Guimaraes Mucaja
141003500011 Sara Cristina Silveira do Nascimento
141003500033 SAULO RAMOS DE OLIVEIRA
141003500015 SCHIRLENE SHEILA DANTAS DE AZEVEDO
141003500094 Sebastido Antunes de Medeiros Neto
141003500225 SHEILA FABIANA DE PONTES CASADO
141003500238 SIMONE MADJA DA MATA SILVA
141003500173 Simone Marks Santos
141003500211 SONIA MARIA SILVA RIBEIRO
141003500195 Suely Ferreira da Silva
141003500121 SUZANA BRAGA GUIMARAES
141003500056 Suzi Virlani Eloi Estevao
141003500224 TAISE SANTOS RIBEIRO
141003500223 TAISE SANTOS RIBEIRO
141003500244 Tatiane Macedo de Almeida
141003500147 Tays Candido Nascimento
141003500237 Tayze Andrade de Oliveira
141003500169 Tércio Charles de Lima Batista
141003500183 Thayla Silva dos Santos
141003500034 Vaeze alves cassemiro
141003500044 Vanessa da Costa Souza
141003500139 Verdnica de Lima dos Santos
141003500022 Vicente Paulo Ramalho
141003500074 Virginia Angelica Flora Souza
141003500008 VIRGINIA SUELY DA SILVA SANTOS
141003500230 Vitéria da Silva Costa
141003500038 Wagna Pereira Oliveira Silva Souza
141003500171 Waldirene Palmeira de Oliveira
141003500193 wany monyque ferreira da silva
141003500110 Wellington Sousa dos Santos

141003500175

Weverton Fernandes Beserra



